27/03/2020 15:38

Página 1 de 1http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=286084

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6217 - Sexta-feira, 27 de Março de 2020.

Divulgação: Sexta-feira, 27 de Março de 2020.     Publicação: Segunda-feira, 30 de Março de 2020.

  Legislativo - EDITAIS

   Editais

   Câmara Municipal de Porto Alegre

   Protocolo: 286084

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 081.00001/2020-35  e 53137.002772/2020-59 – CONTRATO: 0771
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADOS: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS - ECT.
OBJETO: Serviços de postagens e produtos mediante adesão, conforme descrito no anexo do Contrato(Sedex, mala direta
básica, mala direta postal domiciliaria, carta comercial, encomendas nacionais e serviços telemáticos).
VALOR ESTIMADO: R$450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 18 de março de 2020.
DATA DA VIGÊNCIA: 16 de abril de 2020.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: CG 3390.39.99.03.00.00 – Despesas com Correio - Atividade Legislativa 2001
BASE LEGAL: Lei no 8.666/93 e suas alterações.

Porto Alegre, 26 de março de 2020.

EDUARDO BATTAGLIA KRAUSE, Diretor Geral.

   Edição Completa

Publicação DOPA-Contrato (0135231)         SEI 081.00001/2020-35 / pg. 1

http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=3267&cid=286084&el=l
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/3267_cl_20200327_legislativo.pdf
javascript:window.print();

	Publicação DOPA-Contrato (0135231)